Republika e Kosovis Komuna e Vitisg
Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosova Municipality of Vitina

Zyra e Kryetarit té K. omunés
PLANI I PUNES 2020




AFATI KOHORE | BARTESITE

NR | AKTIVITETET E PLANIFIKUARA KOSTOJA
- B | AKTIVITETEVE BUXHETORA
'1 | Takime t€ rregullta me Takime javore Kryetari I Komunés | Nuk ka o
Késhillin e drejtoréve dhe Drejtorét e implikime
Drejtorive buxhetore
2 | Takime me Késhillin pér siguri | Takime dy Kryetari I Komunés | Nuk ka
né Bashkési mujore dhe anétarét e implikime
G 7 KKSB buxhetore
3 | Takime me qytetars ] Cdo t& Mérkurg Kryetari I Komunés | Nuk ka
implikime
buxhetore
4 | Takimet e Komitetit pér (¢do muaj Kryetari [ Komunés | Nuk ka
Politiké dhe Financa dhe anétarét ¢ KPF implikime
buxhetore
5 | Takimet e Kuvendit Komunal (do muaj Kryetari I Komunés | Nuk ka
dhe anétarét e KK implikime
buxhetore
6 | Takime me donator t& N& vazhdimési | Kryetari | Komungs Nuk ka
brendshém dhe té jashtém implikime
- _ buxhetore
7 | Takime me Asociacionin e Né vazhdimési | Kryetari 1 Komungs Nuk ka
Komunave t& Kosovis implikime
g buxhetore
8 | Takim me Ministrité e linjés N&é vazhdimési | Kryetari | Komungs 1000€
(Reprezentacion
dhe shpenzime
tjera )
9 | Takime me Késhillat e Né vazhdimési [ Kryetari | Komungs Nuk ka
fshatrave implikime
buxhetore
10 | Takime te rregullta me Né¢ vazhdimési Kryetari I Komunés | Nuk ka
punétorét e Zyrés s& Kryetarit implikime
buxhetore
11 | Takime me Organizatat e Né& vazhdimési Kryetari I Komunés | Nuk ka
Shogéris¢ Civile, Organizatat implikime
vendore dhe ndérkombétare buxhetore
12 | Takime mebashké atdhetarg Ne vazhdimési Kryetari | komunés | Nuk ka
implikime
R buxhetore
13 | Takime me Klubet Sportive Né vazhdimési | Kryetari I Komungs Nuk ka ]
implikime
R - buxhetore
14 | Debate publike me qytetaré Dy heré né vitg Kryetari I Komunés | Nuk ka
implikime
buxhetore |




E Dégjime publike pér planifikim Korrik-Gusht Kryetari I Komunés | Nuk ka
té buxhetit dhe Drejtoria pér implikime
Financa, Ekonomi buxhetore

dhe Zhvillim

16 | Takime me Organizatat ¢ Né& vazhdimési Kryetari | Komunés | Nuk ka
dalura nga lufta implikime
buxhetore

17 | Debate publike pér investime Né vazhdimési Kryetari | Komunés | Nuk ka
Kapitale implikime
buxhetore

18 | Takime t& rregullta me Zyrtarét | Né vazhdimési Kryetarii Komunés | Nuk ka
€ projekteve implikime
buxhetore

19 | Vizita e punéve né teren né Né vazhdimési Kryetari I Komunés | Nuk ka
realizimin e projekteve implikime
buxhetore

20 | Pérurimin e Projekteve Né& vazhdimési Kryetari I Komunés | Nuk ka
implikime
buxhetore

21 | Organizimi I manifestimeve (¢ | N& vazhdimési | Kryetari | Komungs Nuk ka
ndryshme, kulturore artistike implikime
buxhetore

22 | Organizimi dhe shénimj Né vazhdimési | Kryetari | Komunés | Nuk ka ]
pérvjetoréve dhe datave me implikme
- 7 irendem 1dCsi t€ veqanté | buxhetore __HJ
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